
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 16 липня 2025 р. Чернігів № 973 

 

Про призначення обласної 

щорічної Премії імені  

Григорія Верьовки 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

культуру», на виконання рішення Чернігівської обласної ради від 25 вересня 

2019 року № 15-19/VII «Про заснування обласної Премії імені Григорія 

Верьовки» (зі змінами), з метою вшанування пам’яті композитора, видатного 

хорового диригента, педагога, музично-громадського діяча, народного артиста 

України Григорія Верьовки 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Призначити обласну щорічну Премію імені Григорія Верьовки у 

номінаціях: «Вокально-хорове мистецтво», «Хореографічне мистецтво», 

«Музично-інструментальне мистецтво і мистецтвознавство» згідно з додатком. 

2. Департаменту культури і туризму, національностей та релігій 

Чернігівської обласної державної адміністрації здійснити фінансування 

видатків, пов’язаних з виплатою обласної щорічної Премії імені Григорія 

Верьовки.  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 


